证券代码：300504    证券简称：天邑股份    公告编号：2024-039

 四川天邑康和通信股份有限公司

关于续聘2024年度审计机构的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川天邑康和通信股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月26日披

露了《关于续聘2024年度审计机构的公告》（公告编号：2024-025）。由于工作

人员疏忽，部分信息填报有误，现更正如下：

二、拟续聘会计师事务所的基本信息

更正前：

（一）机构信息

1、基本信息

中汇2022年度经审计的收入总额102,896万元、审计业务收入94,453万元、

证券业务收入 52,115 万元。

3、诚信记录

中汇会计师事务所近三年因执业行为受到监督管理措施 6次、自律监管措施

5次，未受到过行政处罚、刑事处罚和纪律处分。34 名从业人员近三年因执业行

为受到监督管理措施 6次、自律监管措施 5次。

（二）项目成员信息

1、基本信息

姓名 职务
成为注册会

计师时间

开始从事上市

公司审计时间

开始在本所执

业时间

开始为本公司

提供审计服务

时间

近三年签署及复核

过上市公司审计报

告家数

胡海波 项目合伙人 2010 年 2005 年 2011 年 12 月 2019 年 2

贺英 签字注册会计师 2016 年 2022 年 2014 年 2 月 2023 年 1

朱敏 质量控制复核人 1995 年 1993 年 2011 年 11 月 2022 年 超过15家

更正后：

（一）机构信息

1、基本信息

中汇2023年度经审计的收入总额108,764万元、审计业务收入97,289万元、

证券业务收入 54,159 万元。

3、诚信记录

中汇会计师事务所近三年因执业行为受到监督管理措施 6次、自律监管措施

4次，未受到过行政处罚、刑事处罚和纪律处分。26 名从业人员近三年因执业行

为受到监督管理措施 6次、自律监管措施 6次。

（二）项目成员信息

1、基本信息

姓名 职务
成为注册会

计师时间

开始从事

上市公司

审计时间

开始在本所执

业时间

开始为本公司提

供审计服务时间

近三年签署及复

核过上市公司审

计报告家数

刘彬文 项目合伙人 2001 年 2000 年 2011 年 8月 2024 年 4

高建 签字注册会计师 2015 年 2018 年 2015 年 7月 2024 年 1

朱敏 质量控制复核人 1995 年 1993 年 2011 年 11月 2022 年 超过15家

除上述更正内容外，原公告中其他内容保持不变。因本次更正给投资者带来

的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司

董事会

2024年4月26日